
 

UCHWAŁA NR III/14/24 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem  28.638.171,67 zł, 

a) bieżące w wysokości  13.084.073,37 zł, 

b) majątkowe w wysokości 15.554.098,30 zł. 

2. Plan wydatków ogółem  32.303.122,67 zł, 

a) bieżące w wysokości  14.384.262,03 zł, 

b) majątkowe w wysokości 17.918.860,64 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.664.951,00 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.017.198,73 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.210.000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.437.752,27 zł. 

§ 4. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2024 r. określa załącznik Nr 2. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.884.951,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 220.000,00 zł określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Traci moc: 

1. Załącznik Nr 3 „Wydatki na zadania majątkowe w 2024 r.” z Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej 

w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok z dnia 28 maja 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3012



2. Załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” z Uchwały Nr L/315/24 Rady Miejskiej 

w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na 2024 rok z dnia 20 marca 2023 r. 

3. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r.” 

z Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok z dnia 28 maja 

2024 r. 

§ 8. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Teresa Ponińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3012



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 04.06.2024r.   WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 248 573,64    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 248 573,64    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921     

Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodow
ego 

przed zmianą 2 435 600,00    487 600,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    342 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 948 000,00    1 948 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 312 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 747 600,00    489 600,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    344 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 258 000,00    2 258 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 923 500,00    485 500,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 438 000,00    1 438 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 233 500,00    485 500,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 748 000,00    1 748 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

przed zmianą 164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164 000,00    164 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 474 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    474 000,00    474 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2480 

Dotacja 
podmioto
wa z 
budżetu 
dla 
samorzą
dowej 
instytucji 
kultury 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed zmianą 29 771 596,36    12 408 309,36    11 376 941,36    6 164 329,00    5 212 612,36    355 100,00    541 328,00    44 940,00    0,00    90 000,00    17 363 287,00    17 363 287,00    158 655,15    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3012



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 312 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 083 596,36    12 410 309,36    11 376 941,36    6 164 329,00    5 212 612,36    357 100,00    541 328,00    44 940,00    0,00    90 000,00    17 673 287,00    17 673 287,00    158 655,15    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 970 952,67    1 970 952,67    742 936,67    238 409,00    504 527,67    0,00    1 228 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 970 952,67    1 970 952,67    742 936,67    238 409,00    504 527,67    0,00    1 228 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3012



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 04.06.2024r. 

Wydatki na zadania majątkowe w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.** 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 
budowę wyniesionego skrzyżowania ulic 
Zabłudowskiej, Białostockiej i Zagumiennej w 
Surażu 

52 328,34 52 328,34 52 328,34 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

2 600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 
Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 
Nr 1488B na odcinku ul. Zabłudowskiej w 
Surażu (od skrzyżowania z ul. Białostocką do 
skrzyżowania z ul. 11 Listopada) i Nr 1521B 
na odcinku ul. Piłsudskiego w Surażu do 
granicy gminy (gm. Suraż)” 

138 067,50 138 067,50 138 067,50 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

3 600 60014 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 
budowę wyniesionego skrzyżowania drogi 
powiatowej Nr 1507B z drogą powiatową 
Nr1514B w m.Zimnochy  
- Susły 

55 177,80 55 177,80 55 177,80 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

4 600 60016 
Przebudowa ulicy Cmentarnej w Surażu - 
dokumentacja techniczna 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m.Średzińskie  - 
dokumentacja techniczna 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3012



4 700 70095 

Rewitalizacja obszarów miejskich oraz 
budowa infrastruktury sportowej w Surażu. 
Zadanie nr 1 – Rewitalizacja Rynku ruskiego 
oraz adaptacja byłego budynku dworca PKS 
w Surażu. Zadanie nr 2 Budowa placu zabaw 
w Surażu. Zadanie nr 3 Budowa „Skatepark” 
w Surażu 

2 100 000,00 1 190 000,00 290 000,00 0,00 900 000,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

5 700 70095 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Suraż. Zadanie Nr 1 Modernizacja 
energetyczna (termomodernizacja) budynku 
Urzędu Miejskiego w Surażu wraz z częścią 
mieszkalną. Zadanie nr 2 Modernizacja 
energetyczna (termomodernizacja) budynku 
Szkoły Podstawowej w Surażu wraz z 
modernizacją budynku kotłowni. 

8 150 000,00 4 510 000,00 910 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

6 630 63095 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
zagospodarowania terenu w ramach projektu 
„ Szlak wodny Pisa-Narew ” 

110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

7 720 72095 Cyberbezpieczny SAMORZĄD  172 451,00 172 451,00 13 795,85 0,00 25 384,83 133 270,32 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

8 754 75405 
Środki na fundusz wsparcia Policji - 
Dofinansowanie zakupu samochodu 
Komisariatu Policji w Łapach  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

9 900 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją przepompowni w m. Suraż – w 
tym opracowanie dokumentacji 

474 185,27 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

10 900 90001 
Kompleksowa przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Surażu 

7 104 500,00 7 042 488,00 484 244,85 0,00 6 558 243,15 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

11 900 90015 
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Suraż 

2 038 275,66 2 019 348,00 69 348,00 0,00 1 950 000,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

12 921 92109 
Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w 
Zimnochach -Świechach 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

13 921 92109 Budowa altany w Zimnochach - Świechach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

14 921 92109 
Wykonanie instalacji OZE na budynku 
świetlicy w Rynkach 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

15 921 92109 

Modernizacja infrastruktury kulturalnej w 
miejscowości Kowale i Zawyki gmina Suraż” 
Zadanie nr 1 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Zawykach, gm. Suraż Zadanie nr 2 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalach, 
gm. Suraż 

2 976 000,00 1 689 000,00 415 000,00 0,00 1 274 000,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3012



16 921 92120 
Konserwacja zabytków ruchomych w Kościele 
Parafialnym p.w. Bożego Ciała w Surażu  

500 000,00 255 000,00 10 000,00 0,00 245 000,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

17 921 92120 
Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej p.w. 
Imienia Maryi w Zawykach  

500 000,00 255 000,00 10 000,00 0,00 245 000,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU 

Ogółem 24 500 985,57 17 918 860,64 2 987 962,34 0,00 14 797 627,98 133 270,32 x 

* Środki z Programu Odbudowy Zabytków" 490.000zł. 

* Środki z Programu Inwsetycji Strategicznych "POLSKI ŁAD"  13.999.095,65zł. 

* Środki z Konkursu Grantowego cyberbezpieczny samorząd 
158.655,15zł.         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3012



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/14/24 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 04 czerwca 2024r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku. 

 

 w 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.884.951,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach: 

- środki z RFRDS                    998.247,73 

- zezwolenia alkoholowe             2.617,00 

- opłaty za odpady komunalne  16.334,00  

905 1.017.198,73 

2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  

pkt 6 ustawy w tym: 

 

950 1.430.000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1.437.752,27 

Rozchody ogółem:  220.000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 220.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3012



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/14/24 Rady 

Miejskiej w Surażu 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

600 60014 6300 Powiat Białostocki celowa 245.573,64 

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury oraz Biblioteka w 

Surażu 

Podmiotowa 340.000,- 

921 92116 2480 
Biblioteka Podmiotowa 4.000,- 

 Ogółem 
 

589.573,64 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

754 75412 2820 Zadanie w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej Celowa 8.000,- 

851 85154 2820 Zadanie w zakresie ochrony 

zdrowia Celowa 5.000,- 

921 92195 2360 Zadanie w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego w gminie 
Celowa 100,- 

921 92120 6570 Zadanie w zakresie 

ochrony zabytków Celowa 510.000,- 

 Ogółem 
 

523.100,- 

 Razem kwoty dotacji: 
 

1.112.673,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3012



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr III/14/24 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 4 czerwca 2024r. 

 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2024R. 

 Plan wydatków uległ zmianom w rozdziałach:    

a) 92109 Domy kultury, świetlice zwiększono na wydatki zwiazane z inwestycją pn.  

„Modernizacja infrastruktury kulturalnej w miejscowości Kowale i Zawyki gmina Suraż”.  

W postępowaniu przetargowym po otwarciu ofert najtańsza oferta na modernizację świetlicy 

w Kowalach wynosi 1.365.300zł, zaś na Zawyki 1.537.500zł, związku z tym, aby 

rozstrzygnąć przetarg zachodzi konieczność zwiększenia środków nie zmniejszając zakresu 

robót w kwocie 310.000zł, (w tym 7.200 inspektor) na świetlicę w Kowalach 117.800zł, na 

świetlicę w Zawykach 192.200zł. Łączny planowany koszt  wynosi 2.976.000,00zł, z tego 

2.548.000zł Polski Ład + 428.000zł wkład gminy. Finansowanie zadania z realizacją w latach 

2024-2025:  

- w 2024 roku 1.689.000zł: środki z Polskiego Ładu 1.274.000zł, wkład gminy 415.000,00zł,  

- w 2025 roku 1.289.000zł: środki z Polskiego Ładu 1.274.000zł, wkład gminy 13.000,00zł.  

b) 92116 Biblioteki zwiększono o kwotę 2.000zł na zakup woluminów do biblioteki.  

Zabezpieczenie powyższych wydatków pochodzi z wypracowanej nadwyżki 

budżetowej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3012


		2024-06-18T12:38:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




